FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso II

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao gabarito da Prova, pertinentes ao Processo Seletivo para
Residência Multiprofissional em Saúde da Família DA FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA / FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ – Fiocruz/BA, após a análise dos recursos
interpostos nos termos do Capítulo 9 do referido Edital 001/2015, traz ao conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise do recurso interposto tempestivamente, na forma e conteúdo previstos no capítulo 9 do Edital pela candidata, IRISLANE LUZ FARIAS,

Inscrição: 235975-6, não publicado no Aviso I em decorrência do Sedex postado tempestivamente pela candidata ter sido entregue pelos CORREIOS no dia

26/02/2014, relativos ao Gabarito da Prova, pertinentes ao Residência Multiprofissional em Saúde da Família DA FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA / FUNDAÇÃO

OSWALDO CRUZ – Fiocruz/BA, na forma abaixo especificada:

a) Recurso Improcedente:

Candidato Inscrição Questão Cargos Afetados pelo Recurso Parecer

Irislane Luz Farias 235975-6
12

Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Enfermagem – (Código 001)

Gabarito Mantido
 29

Salvador, 27 de fevereiro de 2015

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA